לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם יצחק באד

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצוויג

הנאשם וב"כ עו"ד תום הלפרין משרד עו"ד נס בן נתן

גזר דין

הנאשם הודה, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע על סמך הודייתו בעבירה של איומים, עבירה
לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

מהחלק הכללי לכתב האישום המתוקן עולה כי במועד הרלוונטי לכתב האישום היה בין הנאשם לבין גמאל טנינה (להלן:
"גמאל") סכסוך כספי.

יוליה גורביץ, שהייתה במועדים הרלוונטיים לכתב האישום זוגתו של גמאל (להלן: "המתלוננת") התגוררה ברחוב אחד
העם 25 ראשון לציון (להלן: "הדירה").